
Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Strmilov

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Strmilov ostatní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 4904113/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 1026543263/2Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půda850Soňa Šubová Obcizna 163, 
Strmilov, 378 53

28152897/3Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 459403046Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 511703016/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 125843301/2Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 60292937Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

1555Pavel Dočekal Tyršova 393, 
Strmilov, 378 53

38762933/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Strmilov

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Strmilov Orná půda861Karel Jokl Studentská 764, 
Poděbrady, 

Poděbrady II, 290 
01

21762905Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půda861Jaroslav Jokl Tř. 5.Května 639, 
Pečky, 289 11

21762905Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

1555Pavel Dočekal Tyršova 393, 
Strmilov, 378 53

40002904Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

836Jana Mahrová Lidická tř. 112/25, 
České Budějovice, 
České Budějovice 

7, 370 01

148103335/4Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půda10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

107852900Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půda1377František 
Procházka

Obcizna 184, 
Strmilov, 378 53

32292897/4Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 69343Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 141133301/3Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Strmilov

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Strmilov Orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 2913923061/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půda850Ladislav Šuba Obcizna 163, 
Strmilov, 378 53

28152897/3Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 14942855/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 153473313/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půda1363Ladislava 
Kolářová

Martínkova 455, 
Strmilov, 378 53

11722854/2Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 71752854/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 148043314/2Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 1255162851Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Strmilov

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Strmilov Orná půda1125Vladimír Pacal Obcizna 179, 
Strmilov, 378 53

23922817Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půda1125Dana Pacalová Obcizna 179, 
Strmilov, 378 53

23922817Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 26252811Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 38922738/9Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půda267Zdeňka Havlová Strmilov, 378 53 2672738/20Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půda267Marie Havlová Strmilov, 378 53 2672738/20Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

836Jan Matoušek Čáslavská 
1793/15, Praha, 

Vinohrady, 130 00

148103335/4Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 222983270Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Strmilov

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Strmilov Orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 367753389Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 292543372Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 340773371Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půda1457BOHEMIA 
VITAE 

Jindřichův 
Hradec, a.s.

Novodvorská 202, 
Jindřichův Hradec, 
Radouňka, 377 01

76973356Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 74112738/2Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

1388Alena 
Kalousková

Kosořín 15, 
Kosořín, 565 01

92453255/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 69403252/2Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 473983241Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Strmilov

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Strmilov Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 129703233/2Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 204143354Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 140163349Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 1722163340Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 215963049/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

836Dagmar Honsová Dolní Pěna 47, 
Dolní Pěna, 377 01

148103335/4Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 459953393/2Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

1388Eva Sztarsichová Česká Olešná 41, 
Strmilov, Česká 
Olešná, 378 55

92453255/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Strmilov

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Strmilov Orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 1415733299/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 786813301/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 2451033164/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Lesní 
pozemek

975Jiří Popelka Obcizna 177, 
Strmilov, 378 53

60893149/3Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 189173149/2Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 509103149/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 1279393147Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 1258543072/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Strmilov

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Strmilov Lesní 
pozemek

975Jiří Popelka Obcizna 177, 
Strmilov, 378 53

36033061/5Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Lesní 
pozemek

975Jiří Popelka Obcizna 177, 
Strmilov, 378 53

21903061/4Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půda975Jiří Popelka Obcizna 177, 
Strmilov, 378 53

90393061/3Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 69643061/2Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

1388Ing. Vladimír 
Berka

Jilemnického 180, 
Ústí nad Orlicí, 562 

01

92453255/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda84Ludmila Seltzová Gagarinova 
1082/31, Praha, 
Suchdol, 165 00

176242113Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Bořetín u 
Strmilova

Orná půda507Dagmar Honsová Dolní Pěna 47, 
Dolní Pěna, 377 01

714662042Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda37Květoslava 
Forsterová

Česká Olešná 103, 
Strmilov, Česká 
Olešná, 378 53

33482062Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Strmilov

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Česká Olešná Orná půda52Jiřina Kartáková sídl. Vajgar 569, 
Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec 

III, 377 04

213112066Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda52Jiřina Kartáková sídl. Vajgar 569, 
Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec 

III, 377 04

264042067Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda70Ladislav Ohrazda Česká Olešná 109, 
Strmilov, Česká 
Olešná, 378 53

256242091Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Trvalý travní 
porost

70Ladislav Ohrazda Česká Olešná 109, 
Strmilov, Česká 
Olešná, 378 53

261362094Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda80Milada Bulantová Studenská 286, 
Strmilov, 378 53

309682108Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda33Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 
00

347792058Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda84Ing. Ladislav 
Jirků

Suchý vršek 
2135/7, Praha, 

Stodůlky, 158 00

176242113Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda33MUDr. Karel Malý Taškentská 
1415/4, Praha, 

Vršovice, 101 00

347792058Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Strmilov

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Česká Olešná Orná půda84Marie Houčková Česká Olešná 75, 
Strmilov, Česká 
Olešná, 378 53

176242113Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda101Martina 
Hudečková

Žitná 2072/36, 
Praha, Nové 
Město, 120 00

199442128Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda121Božena 
Janovcová

Ločenice 161, 
Ločenice, 373 22

364672162Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 238972624Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda20Stanislav Kouba Česká Olešná 24, 
Strmilov, Česká 
Olešná, 378 53

114582026Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půda762Marie Smržová V Zahrádkách 510, 
Pardubice, 

Studánka, 530 03

200142738/19Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda20Anna Koubová Česká Olešná 24, 
Strmilov, Česká 
Olešná, 378 53

114582026Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda121Danuše 
Oroszová

Magurská 3, Košice 364672162Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Strmilov

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Česká Olešná Orná půda83Josefa Chvalová Vazovova 3228/3, 
Praha 4, Modřany, 

143 00

97892111Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda27Pavel Marek Česká Olešná 27, 
Strmilov, Česká 
Olešná, 378 53

108742052Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Bořetín u 
Strmilova

Orná půda507Jan Matoušek Čáslavská 
1793/15, Praha, 

Vinohrady, 130 00

714662042Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Bořetín u 
Strmilova

Orná půda507Jana Mahrová Lidická tř. 112/25, 
České Budějovice, 
České Budějovice 

7, 370 01

714662042Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Bořetín u 
Strmilova

Trvalý travní 
porost

507Dagmar Honsová Dolní Pěna 47, 
Dolní Pěna, 377 01

24342043Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Bořetín u 
Strmilova

Trvalý travní 
porost

507Jan Matoušek Čáslavská 
1793/15, Praha, 

Vinohrady, 130 00

24342043Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Bořetín u 
Strmilova

Trvalý travní 
porost

507Jana Mahrová Lidická tř. 112/25, 
České Budějovice, 
České Budějovice 

7, 370 01

24342043Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda197Jaromír Andrle Sládkova 436, 
Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec 

II, 377 01

439552044Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Strmilov

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Bořetín u 
Strmilova

Orná půda507Dagmar Honsová Dolní Pěna 47, 
Dolní Pěna, 377 01

235672045Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda33Zdeněk Rauš Nušlova 2285/35, 
Praha, Stodůlky, 

158 00

347792058Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Bořetín u 
Strmilova

Orná půda507Jana Mahrová Lidická tř. 112/25, 
České Budějovice, 
České Budějovice 

7, 370 01

235672045Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Trvalý travní 
porost

146Františka 
Bendová

5. května 29, 
Včelná, 373 82

106452174Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda29Miroslav Švec Příkrá 209, 
Strmilov, 378 53

5472056Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda33Alois Janů sídl. Vajgar 552, 
Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec 

III, 377 04

347792058Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda33Libuše 
Melounová

Dolní Skrýchov 93, 
Jindřichův Hradec, 

Dolní Skrýchov, 
377 01

347792058Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda33Marie Cvrčková Jáchymova 900, 
Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec 

III, 377 01

347792058Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Strmilov

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Česká Olešná Orná půda33Marie Honlová Lázeňská 1003, 
Třeboň, Třeboň II, 

379 01

347792058Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda33Martina 
Hudečková

Žitná 2072/36, 
Praha, Nové 
Město, 120 00

347792058Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda33Mgr. Božena 
Kučerová

Na Člunku 
5348/15, Jihlava, 

586 01

347792058Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda33Miloslava 
Pokojová

Lodhéřovská 15, 
Jindřichův Hradec, 
Radouňka, 377 01

347792058Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Bořetín u 
Strmilova

Orná půda507Jan Matoušek Čáslavská 
1793/15, Praha, 

Vinohrady, 130 00

235672045Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

63522939/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda189Eva Sztarsichová Česká Olešná 41, 
Strmilov, Česká 
Olešná, 378 55

160952314Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda189Ing. Vladimír 
Berka

Jilemnického 180, 
Ústí nad Orlicí, 562 

01

160952314Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Strmilov

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Česká Olešná Orná půda203Marta Janíčková Čílova 1805/3, 
Praha, Břevnov, 

162 00

318552323Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda203Zdenka 
Semotánová

Moravská 1601/48, 
Praha, Vinohrady, 

120 00

318552323Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda118Jaroslav Nohava Česká Olešná 100, 
Strmilov, Česká 
Olešná, 378 55

81662331Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Bořetín u 
Strmilova

Orná půda610Roman Peltan Martínkova 503, 
Strmilov, 378 53

326162350Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Bořetín u 
Strmilova

Trvalý travní 
porost

10001Obec Bořetín Bořetín, 378 53 111942380Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda121František Jirků Sídliště 741, 
Třeboň, Třeboň II, 

379 01

364672162Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda242Ing. Karel Kloud Bražná 5, Svatý 
Jan, Bražná, 262 

56

160012390Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda5Zdenka 
Pospíšilová

99, Koleč, 273 29 38492003Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Strmilov

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Strmilov Orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 609452578Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 140832657Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov ostatní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 4212658Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 7288392738/1Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 39162738/10Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půda1246Bohumil Nořinský Studenská 72, 
Strmilov, 378 53

48772738/16Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půda1246Ladislava 
Nořinská

Studenská 72, 
Strmilov, 378 53

48772738/16Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Orná půda762Leopold Smrž V Zahrádkách 510, 
Pardubice, 

Studánka, 530 03

200142738/19Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Strmilov

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Bořetín u 
Strmilova

Orná půda10001Obec Bořetín Bořetín, 378 53 22112381Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda170Marie Honlová Lázeňská 1003, 
Třeboň, Třeboň II, 

379 01

188632198Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Trvalý travní 
porost

146Ing. Miroslav 
Benda

Jaselská 141, 
Město Libavá, 783 

07

106452174Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Trvalý travní 
porost

146Irena Slaninová Lidická tř. 178/45, 
České Budějovice, 
České Budějovice 

7, 370 01

106452174Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Trvalý travní 
porost

146Jitka Zelenská Lesní 104, Včelná, 
373 82

106452174Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Trvalý travní 
porost

146Karla Hrubešová Urbinská 142, 
Český Krumlov, 

Domoradice, 381 
01

106452174Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Trvalý travní 
porost

146MUDr. Jiří Benda Jiráskova 1383/4, 
Karlovy Vary, 360 

01

106452174Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Trvalý travní 
porost

146Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

106452174Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Strmilov

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Česká Olešná Orná půda150Věra Jirků Česká Olešná 32, 
Strmilov, Česká 
Olešná, 378 55

202372185Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda189Alena 
Kalousková

Kosořín 15, 
Kosořín, 565 01

160952314Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Bořetín u 
Strmilova

Orná půda506Jiří Novák 125, Český 
Rudolec, 378 83

417062025Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda3Zemědělské 
družstvo Popelín

189, Popelín, 378 
55

52372001Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Bořetín u 
Strmilova

Orná půda506František Novák 300, Kunžak, 378 
62

417062025Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Bořetín u 
Strmilova

Trvalý travní 
porost

600Hana Schachlová Jírova 2198/15, 
Brno, Líšeň, 628 00

180062201Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda185Jindřich Sedláček Čížová 29, Čížová, 
398 31

36382214Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda20Stanislav Kouba Česká Olešná 24, 
Strmilov, Česká 
Olešná, 378 53

227652024Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Strmilov

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Česká Olešná Orná půda20Anna Koubová Česká Olešná 24, 
Strmilov, Česká 
Olešná, 378 53

227652024Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda15Anna Pokorná Česká Olešná 36, 
Strmilov, Česká 
Olešná, 378 55

453472008Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda186Ladislava 
Mátlová

K. Šafáře 224/33, 
České Budějovice, 
České Budějovice 

2, 370 05

78782216Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda133Karel Lehejček Horní Meziříčko 
33, Horní 

Meziříčko, 378 56

211152168Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Česká Olešná Orná půda150Vladimír Jirků Česká Olešná 32, 
Strmilov, Česká 
Olešná, 378 55

202372185Protierozní opatření -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Strmilov

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Strmilov ostatní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 17022981/3Revitalizace Kamenitého 
potoka v kombinaci s 
ohrázováním objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov ostatní plocha10001město Strmilov Náměstí 60, 
Strmilov, 378 53

41282950Revitalizace Kamenitého 
potoka v kombinaci s 
ohrázováním objektů

-vlastník souhlasí

Strmilov lesní 
pozemek

1063Mgr. Ladislav 
Sosna

Vyšehořovice 155, 
Vyšehořovice, 250 

87

16212952/1Revitalizace Kamenitého 
potoka v kombinaci s 
ohrázováním objektů

-vlastník souhlasí

Strmilov zahrada255Jan Hačka Nivka 371, 
Strmilov, 378 53

8002933/2Revitalizace Kamenitého 
potoka v kombinaci s 
ohrázováním objektů

120vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Strmilov vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 90504143/1Revitalizace Kamenitého 
potoka v kombinaci s 
ohrázováním objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov lesní 
pozemek

1063Anna Sosnová Nivka 327, 
Strmilov, 378 53

16212952/1Revitalizace Kamenitého 
potoka v kombinaci s 
ohrázováním objektů

-vlastník souhlasí

Strmilov trvalý travní 
porost

1259Karel Karásek Zahradnická 453, 
Strmilov, 378 53

38743173/2Revitalizace Kamenitého 
potoka v kombinaci s 
ohrázováním objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Strmilov trvalý travní 
porost

1259Karel Karásek Zahradnická 453, 
Strmilov, 378 53

13213173/3Revitalizace Kamenitého 
potoka v kombinaci s 
ohrázováním objektů

-vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Strmilov

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Strmilov trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 277773173/1Revitalizace Kamenitého 
potoka v kombinaci s 
ohrázováním objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov ostatní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 18523049/3Revitalizace Kamenitého 
potoka v kombinaci s 
ohrázováním objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 215963049/1Revitalizace Kamenitého 
potoka v kombinaci s 
ohrázováním objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov ostatní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 157883002Revitalizace Kamenitého 
potoka v kombinaci s 
ohrázováním objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov ostatní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 15872981/5Revitalizace Kamenitého 
potoka v kombinaci s 
ohrázováním objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov ostatní plocha10001město Strmilov Náměstí 60, 
Strmilov, 378 53

30872981/2Revitalizace Kamenitého 
potoka v kombinaci s 
ohrázováním objektů

-vlastník souhlasí

Strmilov ostatní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 22472951Revitalizace Kamenitého 
potoka v kombinaci s 
ohrázováním objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov ostatní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 84562946Revitalizace Kamenitého 
potoka v kombinaci s 
ohrázováním objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Strmilov

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Strmilov trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 18483175/2Revitalizace Kamenitého 
potoka v kombinaci s 
ohrázováním objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 30172938Revitalizace Kamenitého 
potoka v kombinaci s 
ohrázováním objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov ostatní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 115963538/1Revitalizace Kamenitého 
potoka v kombinaci s 
ohrázováním objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Strmilov ostatní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 6183538/2Revitalizace Kamenitého 
potoka v kombinaci s 
ohrázováním objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko


